
U C H W A Ł A   NR   XXVI/199/09

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 4 września 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwał własnych

Na podstawie  art.  18 ust.  1  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się:

1) uchwałę  Nr VIII/34/90 Rady Miasta i  Gminy w Miłosławiu z dnia 15 listopada 1990 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do jednostek pomocniczych gminy,

2) uchwałę Nr XI/42/91 Rady Miasta i Gminy w Miłosławiu z dnia 4 lutego 1991 r. w sprawie

ustalenia statutów sołectw.

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

   /~/ inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XXVI/199/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 4 września 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwał własnych

Dnia 4 września 2009 r. uchwalone zostały nowe statuty 16 sołectw Gminy Miłosław.

Przepisy  statutowe  określiły  organizację  i  zakres  działania  wspomnianych  jednostek

pomocniczych,  w  tym  m.in.  zasady  i  tryb  wyborów  ich  organów.  Wprowadzenie  nowych

przepisów  dotyczących  funkcjonowania  jednostek  pomocniczych  gminy  wymaga

wyeliminowania  z  systemu  prawa  miejscowego  dotychczas  obowiązujących  uchwał,

regulujących ten sam zakres zagadnień.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione.

B U R M I S T R Z 

      /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz


